Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes
Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50, Pq. Industrial, Embu – SP – Fone 4785-1555
  1

A MESA DA CÂMARA DA ESTANCIA TURISTICA DE EMBU DAS ARTES FAZ SABER:
EDITAL DE ORDEM DO DIA DA 11ª (DECIMA PRIMEIRA) SESSÃO ORDINÁRIA, A
REALIZAR-SE NO PLENÁRIO “MESTRE GAMA”, NO DIA 18 (DEZOITO) DE ABRIL DE 2018
(DOIS MIL E DEZOITO) ÀS 10 HORAS.

I – EXPEDIENTE

1) Leitura e votação da Ata da 10ª (decima) Sessão Ordinária de 2018.

2) Leitura das Matérias do Expediente;

3) Pequeno Expediente;

4) Grande Expediente.

II – ORDEM DO DIA

Projeto de lei n°09/2018 Autoria Vereadores Hugo Prado e Julio Cesar Campanha
"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO  DE ÁREA UTILIZADA COMO VIA PÚBLICA, O
LOGRADOURO  PASSA A DENOMINAR COMO (TRAVESSA JOAQUIM DO
NASCIMENTO).

Indicação n°103/2018 Autoria Vereadores Gerson Olegário e Edvânio Mendes-
Estudo do   Projeto de Uma Academia Publica com Iluminação na Rua: Orion na altura
do N°604 - Jd. Colégio - Embu das Artes- SP.

Indicação n°107/2018 Autoria Vereadores Sandoval Pinheiro, Carlos Alberto S.
Noia, Ricardo Almeida, Flavio P. Lima e Gerson Olegário-
INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja enviado a esta Casa de Leis,
que sejam efetuados estudos quanto o recapeamento do Asfalto na Rua Ângola, Jardim
São Luiz - Embu das Artes.

Indicação n°108/2018 Autoria Vereadores Sandoval Pinheiro, Carlos Alberto S.
Noia, Ricardo Almeida, Flavio P. Lima e Gerson Olegário-
INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja enviado a esta Casa de Leis,
que sejam efetuados estudos quanto o recapeamento do Asfalto na Rua Congo, Jardim
São Luiz - Embu das Artes.

Indicação n°109/2018 Autoria Vereadores Sandoval Pinheiro, Carlos Alberto S.
Noia, Ricardo Almeida, Flavio P. Lima e Gerson Olegário-
INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja enviado a esta Casa de Leis,
que sejam efetuados estudos quanto o recapeamento do Asfalto na Rua da Etiópia,
Jardim São Luiz - Embu das Artes.

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes
Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50, Pq. Industrial, Embu – SP – Fone 4785-1555
  2

Indicação n°110/2018 Autoria Vereadores Sandoval Pinheiro, Carlos Alberto S.
Noia, Ricardo Almeida, Flavio P. Lima e Gerson Olegário-
INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja enviado a esta Casa de Leis,
que sejam efetuados estudos quanto o recapeamento do Asfalto na Avenida João Paulo
I, Jardim São Luiz - Embu das Artes.

Indicação n°111/2018 Autoria Vereadores Sandoval Pinheiro, Carlos Alberto S.
Noia, Ricardo Almeida, Flavio P. Lima e Gerson Olegário-
INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja enviado a esta Casa de Leis,
que sejam efetuados estudos quanto o recapeamento do Asfalto na Rua Líbia, Jardim
São Luiz - Embu das Artes.

Indicação n°112/2018 Autoria Vereadores Sandoval Pinheiro, Carlos Alberto S.
Noia, Ricardo Almeida, Flavio P. Lima e Gerson Olegário-
INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja enviado a esta Casa de Leis,
que sejam efetuados estudos quanto o recapeamento do Asfalto na Rua Guime, Jardim
São Luiz - Embu das Artes.

Indicação n°113/2018 Autoria Vereadores Sandoval Pinheiro, Carlos Alberto S.
Noia, Ricardo Almeida, Flavio P. Lima e Gerson Olegário-
INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja enviado a esta Casa de Leis,
que sejam efetuados estudos quanto o recapeamento do Asfalto na Rua Gambia, Jardim
São Luiz - Embu das Artes.

Indicação n°114/2018 Autoria Vereadores Sandoval Pinheiro, Carlos Alberto S.
Noia, Ricardo Almeida, Flavio P. Lima e Gerson Olegário-
INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja enviado a esta Casa de Leis,
que sejam efetuados estudos quanto o recapeamento do Asfalto na Rua Gabão, Jardim
São Luiz - Embu das Artes.

Indicação n°115/2018 Autoria Vereadores Sandoval Pinheiro, Carlos Alberto S.
Noia, Ricardo Almeida, Flavio P. Lima e Gerson Olegário-
INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja enviado a esta Casa de Leis,
que sejam efetuados estudos quanto o recapeamento do Asfalto na Rua Nigéria, Jardim
São Luiz - Embu das Artes.

Indicação n°116/2018 Autoria Vereadores Sandoval Pinheiro, Carlos Alberto S.
Noia, Ricardo Almeida, Flavio P. Lima e Gerson Olegário-
INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja enviado a esta Casa de Leis,
que sejam efetuados estudos quanto o recapeamento do Asfalto na Rua Rodésia,
Jardim São Luiz - Embu das Artes.

Indicação n°117/2018 Autoria Vereadores Sandoval Pinheiro, Carlos Alberto S.
Noia, Ricardo Almeida, Flavio P. Lima e Gerson Olegário-
INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja enviado a esta Casa de Leis,
que sejam efetuados estudos quanto o recapeamento do Asfalto na Rua Moçambique,
Jardim São Luiz - Embu das Artes.

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes
Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50, Pq. Industrial, Embu – SP – Fone 4785-1555
  3

Indicação n°118/2018 Autoria Vereadores Sandoval Pinheiro, Carlos Alberto S.
Noia, Ricardo Almeida, Flavio P. Lima e Gerson Olegário-
INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja enviado a esta Casa de Leis,
que sejam efetuados estudos quanto o recapeamento do Asfalto na Rua Quênia, Jardim
São Luiz - Embu das Artes.
Indicação n°119/2018 Autoria Vereadores Danilo Alves e Carlos Alberto Silva Noia-
INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja realizada a reforma da quadra
localizada na Rua Mongaguá - Jd. Vista Alegre - Embu das Artes.

Indicação n°122/2018 Autoria Vereador Julio Cesar Campanha-
Indico nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, em caráter
de urgência, a elaboração e viabilização de projeto da Troca de iluminação da luz
amarela pela luz branca na Estrada dos Morais em toda sua extensão.

Estância Turística de Embu das Artes, 16 (dezesseis) de abril de 2018 (dois mil e dezoito).

Hugo do Prado Santos                                              Felipe José dos Santos

Presidente                                                                   Diretor Geral

Publicado na Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes, aos 16 (dezesseis) dias
de Abril de 2018 (dois mil e dezoito).